
Утверждаю:

Первый заместитель директора по УР

 Н.В. Хомякова

Группа
Теоретическое 

обучение

Контрольная 

неделя

Экзаменационн

ая сессия
Каникулы

Теоретическое 

обучение

Контрольная 

неделя

Экзаменационн

ая сессия
Учебная практика

Производствен

ная практика

Государствен

ный экзамен

Подготовка 

и защита 

ВКР

Каникулы

22Эк(б)ФК 02.09.24-29.12.24 30.12.24-12.01.24 13.01.25-02.02.25

01.01.25-

07.01.25 

03.02.25-

09.02.25

10.02.25-01.06.25 16.06.25-22.06.25 23.06.25-06.07.25
02.06.25-

15.06.25
07.07.25-31.08.25

24Эк(б)ФГБ 02.09.24-29.12.24
30.12.24-31.12.24 

08.01.25-12.01.25
13.01.25-02.02.25

01.01.25-

07.01.25 

03.02.25-

09.02.25

10.02.25-08.06.25 09.06.25-15.06.25 16.06.25-06.07.25 07.07.25-31.08.25

В-21Эк(б)ФК 02.09.24-29.12.24
30.12.24-31.12.24 

08.01.25-12.01.25
13.01.25-02.02.25

01.01.25-

07.01.25 

03.02.25-

09.02.25

10.02.25-15.06.25 16.06.25-22.06.25 23.06.25-06.07.25 07.07.25-31.08.25

В-21Эк(б)ФК(у) 02.09.24-03.11.24 04.11.24-10.11.24 11.11.24-17.11.24
30.12.24-

12.01.25

18.11.24-

15.12.24

16.12.24-

29.12.24

13.01.24-

09.02.25
10.02.25-02.03.25

В-22Эк(б)ФК(у) 02.09.24-29.12.24
30.12.24-31.12.24 

08.01.25-12.01.25
13.01.25-02.02.25

01.01.25-

07.01.25 

03.02.25-

09.02.25

10.02.25-08.06.25 09.06.25-15.06.25 16.06.25-06.07.25 07.07.25-31.08.25

В-23Эк(б)ФК(у) 02.09.24-29.12.24
30.12.24-31.12.24 

08.01.25-12.01.25
13.01.25-02.02.25

01.01.25-

07.01.25 

03.02.25-

09.02.25

10.02.25-08.06.25 09.06.25-15.06.25 16.06.25-06.07.25 07.07.25-31.08.25

В-24Эк(б)ФГБ 02.09.24-29.12.24
30.12.24-31.12.24 

08.01.25-12.01.25
13.01.25-02.02.25

01.01.25-

07.01.25 

03.02.25-

09.02.25

10.02.25-08.06.25 09.06.25-15.06.25 16.06.25-06.07.25 07.07.25-31.08.25

График учебного процесса студентов факультета "Экономика и право"

 Бузулукского гуманитарно-технологического  института (филиала)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Оренбургский государственный университет"

на 2024-2025 учебный год

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 38.03.01ЭКОНОМИКА

Очная форма обучения

Очно-заочная форма обучения

ПРОФИЛЬ  "Финансы и кредит"



Группа
Установочная 

сессия

Экзамен. сессия + 

установ. сессия
Каникулы

Экзамен. 

сессия + 

установ. 

сессия

Учебная 

практика

Производственн

ая практика

Государствен-

ный экзамен

Подготовка и защита 

ВКР

З-20Эк(ба)ФК 09.09.24-22.09.24
09.12.24-22.12.24; 

23.12.24-29.12.24
30.12.24-12.01.25

21.04.25-

27.04.25
28.04.25-25.05.25 26.05.25-08.06.25 09.06.25-06.07.25

З-22Эк(б)ФК(вв) 30.09.24-14.10.24
03.02.25-16.02.25; 

17.02.25-23.02.25
24.02.25-02.03.25

09.06.25-

22.06.25
26.05.25-08.06.25 07.07.25-31.08.25

Заочная форма обучения

Каникулы

07.07.25-31.08.25


