Утверждаю:

Первый заместитель директора по УР

Н.В. Хомякова

## График учебного процесса студентов факультета "Экономика и право" Бузулукского гуманитарно-технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Оренбургский государственный университет" на 2024-2025 учебный год

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 38.03.01ЭКОНОМИКА													
ПРОФИЛЬ "Финансы и кредит"													
Очная форма обучения													
Группа	Теоретическое обучение	Контрольная неделя	Экзаменационн ая сессия	Каникулы	Теоретическое обучение	Контрольная неделя	Экзаменационн ая сессия	Учебная практика	Производствен ная практика	Государствен ный экзамен	Подготовка и защита ВКР	Каникулы	
22Эк(б)ФК	02.09.24-29.12.24	30.12.24-12.01.24	13.01.25-02.02.25	01.01.25- 07.01.25 03.02.25- 09.02.25	10.02.25-01.06.25	16.06.25-22.06.25	23.06.25-06.07.25		02.06.25- 15.06.25			07.07.25-31.08.25	
24Эк(б)ФГБ	02.09.24-29.12.24	30.12.24-31.12.24 08.01.25-12.01.25	13.01.25-02.02.25	01.01.25- 07.01.25 03.02.25- 09.02.25	10.02.25-08.06.25	09.06.25-15.06.25	16.06.25-06.07.25					07.07.25-31.08.25	
	Очно-заочная форма обучения												
В-21Эк(б)ФК	02.09.24-29.12.24	30.12.24-31.12.24 08.01.25-12.01.25	13.01.25-02.02.25	01.01.25- 07.01.25 03.02.25- 09.02.25	10.02.25-15.06.25	16.06.25-22.06.25	23.06.25-06.07.25					07.07.25-31.08.25	
В-21Эк(б)ФК(у)	02.09.24-03.11.24	04.11.24-10.11.24	11.11.24-17.11.24	30.12.24- 12.01.25					18.11.24- 15.12.24	16.12.24- 29.12.24	13.01.24- 09.02.25	10.02.25-02.03.25	
Β-22 Θκ(δ)ΦΚ(y)	02.09.24-29.12.24	30.12.24-31.12.24 08.01.25-12.01.25	13.01.25-02.02.25	01.01.25- 07.01.25 03.02.25- 09.02.25	10.02.25-08.06.25	09.06.25-15.06.25	16.06.25-06.07.25					07.07.25-31.08.25	
Β-23 Θκ(δ)ΦΚ(y)	02.09.24-29.12.24	30.12.24-31.12.24 08.01.25-12.01.25	13.01.25-02.02.25	01.01.25- 07.01.25 03.02.25- 09.02.25	10.02.25-08.06.25	09.06.25-15.06.25	16.06.25-06.07.25					07.07.25-31.08.25	
В-24Эк(б)ФГБ	02.09.24-29.12.24	30.12.24-31.12.24 08.01.25-12.01.25	13.01.25-02.02.25	01.01.25- 07.01.25 03.02.25- 09.02.25	10.02.25-08.06.25	09.06.25-15.06.25	16.06.25-06.07.25					07.07.25-31.08.25	

Заочная форма обучения										
Группа	Установочная сессия	Экзамен. сессия + установ. сессия	Каникулы	Экзамен. сессия + установ. сессия	Учебная Практика	ма ооучения Производственн ая практика	Государствен- ный экзамен	Подготовка и защита ВКР	Каникулы	
3-20Эк(ба)ФК	09.09.24-22.09.24	09.12.24-22.12.24; 23.12.24-29.12.24	30.12.24-12.01.25	21.04.25- 27.04.25		28.04.25-25.05.25	26.05.25-08.06.25	09.06.25-06.07.25	07.07.25-31.08.25	
3-22Эк(б)ФК(вв)	30.09.24-14.10.24	03.02.25-16.02.25; 17.02.25-23.02.25	24.02.25-02.03.25	09.06.25- 22.06.25		26.05.25-08.06.25			07.07.25-31.08.25	
Декан факультета экономики и праваО.Н. Григорьева										